



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 745 150
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LIVE LOFOTEN AS
Forretningsadresse: Skjæret 2
8340 STAMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Østrem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 896 694	7 438 381
Leieinntekt		2 726 233	6 542 648
Annen driftsinntekt		2 087 774	240 950
Sum inntekter		9 710 701	14 221 979
Kostnader			
Varekostnad		1 526 886	2 396 155
Lønnskostnad		3 404 498	5 551 538
Avskrivning på varige driftsmidler		33 530	30 740
Annen driftskostnad		5 075 324	6 043 569
Sum kostnader		10 040 238	14 022 002
Driftsresultat		-329 538	199 977
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 876	2 361
Sum finansinntekter		1 876	2 361
Annen rentekostnad		215 909	180 629
Sum finanskostnader		215 909	180 629
Netto finans		-214 033	-178 267
Ordinært resultat før skattekostnad		-543 571	21 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		-543 571	21 710
Årsresultat		-543 571	21 710
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-543 571	21 710
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-600 000	-1 516 000
Udekket tap			1 537 094
Overføringer annen innskutt egenkapital		57 045	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital		-616	616
Sum overføringer og disponeringer		-543 571	21 710



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		28 600	34 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		86 089	90 099
Sum varige driftsmidler		114 689	124 299
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	1 000
Sum anleggsmidler		115 689	125 299
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		547 099	477 464
Sum varer		547 099	477 464
Fordringer			
Kundefordringer		1 269 088	1 905 205
Andre kortsiktige fordringer		1 190 016	439 822
Konsernfordringer		1 802 507	1 516 000
Sum fordringer		4 261 611	3 861 027
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 054 591	42 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 054 591	42 517
Sum omløpsmidler		5 863 302	4 381 007
SUM EIENDELER		5 978 991	4 506 306

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		120 000	120 000
Annen innskutt egenkapital		37 905	-19 140
Sum innskutt egenkapital		157 905	100 860
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			616
Sum opptjent egenkapital			616
Sum egenkapital		157 905	101 476
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 680 362	2 822 539
Øvrig langsiktig gjeld		2 000 140	
Sum annen langsiktig gjeld		4 680 502	2 822 539
Sum langsiktig gjeld		4 680 502	2 822 539
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			330 397
Leverandørgjeld		590 097	514 525
Skyldig offentlige avgifter		104 992	186 842
Annen kortsiktig gjeld		445 494	550 528
Sum kortsiktig gjeld		1 140 583	1 582 291
Sum gjeld		5 821 085	4 404 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 978 991	4 506 306



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 589330

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 745 150
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LIVE LOFOTEN AS
Forretningsadresse: Skjæret 2
8340 STAMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Østrem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.07.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 745 150
LIVE LOFOTEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 896 694	7 438 381
Leieinntekt		2 726 233	6 542 648
Annen driftsinntekt		2 087 774	240 950
Sum inntekter		9 710 701	14 221 979
Kostnader			
Varekostnad		1 526 886	2 396 155
Lønnskostnad		3 404 498	5 551 538
Avskrivning på varige driftsmidler		33 530	30 740
Annen driftskostnad		5 075 324	6 043 569
Sum kostnader		10 040 238	14 022 002
Driftsresultat		-329 538	199 977
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 876	2 361
Sum finansinntekter		1 876	2 361
Annen rentekostnad		215 909	180 629
Sum finanskostnader		215 909	180 629
Netto finans		-214 033	-178 267
Ordinært resultat før skattekostnad		-543 571	21 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		-543 571	21 710
Årsresultat		-543 571	21 710
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-543 571	21 710
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-600 000	-1 516 000
Udekket tap			1 537 094
Overføringer annen innskutt egenkapital		57 045	
Overføringer annen egenkapital		-616	616
Sum overføringer og disponeringer		-543 571	21 710



Organisasjonsnr: 919 745 150
LIVE LOFOTEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg		28 600	34 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		86 089	90 099
Sum varige driftsmidler		114 689	124 299

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	1 000

Sum anleggsmidler		115 689	125 299
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Varer		547 099	477 464
Sum varer		547 099	477 464

Fordringer

Kundefordringer	1 269 088	1 905 205
Andre kortsiktige fordringer	1 190 016	439 822
Konsernfordringer	1 802 507	1 516 000
Sum fordringer	4 261 611	3 861 027

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	1 054 591	42 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	1 054 591	42 517

Sum omløpsmidler		5 863 302	4 381 007
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		5 978 991	4 506 306
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	120 000	120 000
Annen innskutt egenkapital	37 905	-19 140



Sum innskutt egenkapital	157 905	100 860
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		616
Sum opptjent egenkapital		616
Sum egenkapital	157 905	101 476
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	2 680 362	2 822 539
Øvrig langsiktig gjeld	2 000 140	
Sum annen langsiktig gjeld	4 680 502	2 822 539
Sum langsiktig gjeld	4 680 502	2 822 539
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner		330 397
Leverandørgjeld	590 097	514 525
Skyldig offentlige avgifter	104 992	186 842
Annen kortsiktig gjeld	445 494	550 528
Sum kortsiktig gjeld	1 140 583	1 582 291
Sum gjeld	5 821 085	4 404 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 978 991	4 506 306



Organisasjonsnr: 919 745 150
LIVE LOFOTEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	3000.00	40.00	120000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Roma Eiendommer AS	3000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	3000.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	344192.00	11127.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
9.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for**

Live Lofoten AS

Foretaksnr. 919745150



Live Lofoten AS
Org.nr. 919 745 150

RESULTATREGNSKAP

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt		4 896 694	7 438 381
Leieinntekt		2 726 233	6 542 648
Andre driftsinntekter	12	2 087 774	240 950
Sum driftsinntekter		9 710 701	14 221 979
Varekostnad		1 526 886	2 396 155
Lønnskostnad	3,4	3 404 498	5 551 538
Avskrivning	5	33 530	30 740
Annen driftskostnad	4	5 075 325	6 043 568
Sum driftskostnader		10 040 239	14 022 001
Driftsresultat		-329 538	199 978
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 876	2 361
Annen rentekostnad		215 909	180 629
Netto finansielle poster		-214 033	-178 268
Ordinært resultat før skattekostnad		-543 571	21 710
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
Ordinært resultat		-543 571	21 710
Årsresultat		-543 571	21 710
Overføringer og disponeringer			
Mottatt konsernbidrag		-600 000	-1 516 000
Overført til annen innskutt egenkapital		57 045	
Overføring annen egenkapital		-616	616
Overføring udekket tap			1 537 094
Sum overføringer og disponeringer	7	-543 571	21 710



Live Lofoten AS
Org.nr. 919 745 150

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, kontormaskiner, inventar og lignende	5,10	114 689	124 299
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum anleggsmidler		115 689	125 299
Omløpsmidler			
Varer	10	547 099	477 464
Kundefordringer	10	1 269 088	1 904 505
Andre fordringer	11	2 992 523	1 955 822
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 054 591	42 517
Sum omløpsmidler		5 863 301	4 380 308
SUM EIENDELER		5 978 990	4 505 607



Live Lofoten AS
Org.nr. 919 745 150

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	120 000	120 000
Annen innskutt egenkapital		37 905	-19 140
Sum innskutt egenkapital		157 905	100 860
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	0	616
Sum opptjent egenkapital		0	616
Sum egenkapital	13	157 905	101 476
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	4 680 502	2 822 539
Sum annen langsiktig gjeld		4 680 502	2 822 539
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	0	330 397
Leverandørgjeld	11	590 097	514 525
Betalbar skatt	2	0	0
Skyldige offentlige avgifter		104 992	219 264
Annen kortsiktig gjeld	11	445 494	517 406
Sum kortsiktig gjeld		1 140 583	1 581 592
Sum gjeld		1 140 583	1 581 592
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 978 990	4 505 607

Stamsund, 14. juli 2021
For Live Lofoten AS

Thomas Syversen-Hjellestad(sign)
Styrets leder

Magne Johansen(sign)
Styremedlem

Ronny Østrem(sign)
Styremedlem/daglig leder



Live Lofoten AS
Org.nr. 919 745 150

Note 1. Regnskapsprinsipper

Foretaket følger regnskapslovens forenklete regler for små foretak og NRS 8 God regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter, offentlige tilskudd og kostnader

Foretaket følger regnskapslovens opptjeningsprinsipp når det gjelder inntektsføring. Det innebærer at inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer ved levering.

Kostnadsføring følger sammenstillingsprinsippet i regnskapetsloven. Det innebærer at kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

Offentlige tilskudd inntektsføres i henhold til sammenstillingsprinsippet, dvs. samtidig med den inntekt det skal øke eller kostnaden det skal redusere. Tilskuddene er bokført etter bruttoprinsippet som driftsinntekter.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Øvrige eiendeleler klassifiseres som omløpsmidler.

Gjeld og forpliktelse som forfaller mer enn 12 måneder etter balansetidspunktet klassifiseres som langsiktig. Øvrig gjeld og forpliktelser klassifiseres som kortsiktig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter anlegg og utstyr som har en levetid over ett år. Varige driftsmidler er balanseført til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og neskrivninger. Anskaffelseskost inkluderer kostnader direkte knyttet til anskaffelsen av driftsmidlet.

Etterfølgende påkostninger tillegges driftsmidlet kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Vedlikehold på driftsmidlet resultatføres som driftskostnad.

Påkostninger er utgifter som fører til at driftsmidlet blir i bedre stand enn det var da det ble anskaffet.

Som påkostning regnes også utgifter som forlenger driftsmidlet levetid og fører til at de framtidige kontantstrømmene øker i forhold til det som ble lagt til grunn ved anskaffelsen. Øvrige utgifter anses som vedlikehold.

Årlig avskrivning fastsettes til driftsmidlets anskaffelseskost fordelt over forventet levetid.

Vesentlige driftsmidler som består av flere komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningsstid for de ulike komponentene.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer regnskapsføres til anskaffelseskost etter fradrag for forventet tap.

Varelager

Verdien av varelageret vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi beregnes som forventet framtidig salgsværdi fratrukket salgskostnader.

Inntektsskatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skattefordel er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er målt basert forventet fremtidig skattesats knyttet til postene hvor den midlertidige forskjellen har oppstått. Utsatt skatt og utsatt skattefordel føres opp til nominell verdi og klassifiseres henholdsvis som langsiktig forpliktelse eller finansielt anleggsmiddel i balansen. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



Live Lofoten AS
Org.nr. 919 745 150

Note 2 Skatter

Avstemming av forskjell mellom ordinært resultat før skattekostnader og alminnelig inntekt samt beregning av betalbar skatt på alminnelig inntekt.

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnader	-543 571	21 710
Permanente forskjeller	-669 670	8 139
Mottatt konsernbidrag	600 000	1 516 000
Skattefri andel av konsernbidrag	-600 000	-1 516 000
Endring i midlertidige forskjeller	-122 322	48 806
Skattemessig inntekt før konsernbidrag	-1 335 563	78 655
Fremførbart underskudd	1 335 563	-78 655
Alminnelig inntekt	0	0
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	0

Skattekostnaden på ordinært resultat og ekstraordinært resultat er sammensatt av følgende poster:

Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0
Skattekostnad på ordinært resultat	0	0

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:

	31.12.20	31.12.19	Endring
Forskjeller som utlignes			
Varige driftsmidler	8 923	13 678	4 755
Utestående fordringer	-60 376	-187 453	-127 077
Netto midlertidige forskjeller	-51 453	-173 775	-122 322
Fremførbart underskudd	-3 646 402	-2 310 839	1 335 563
Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	-3 697 855	-2 484 614	1 213 241
22% utsatt skatt(+)/utsatt skattefordel(-)	-813 528	-546 615	327 575

Utsatt skattefordel er ihht god regnskapsskikk for små foretak ikke oppført i balansen.

Note 3 Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger	3 116 144	5 160 254
Folketrygdavgift	147 450	274 438
Pensjonskostnader	87 303	35 166
Andre ytelser	53 601	81 680
Sum lønnskostnad	3 404 498	5 551 538
Antall årsverk	8,5	13

Selskapet er pliktig å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har opprettet pensjonsordning som oppfyller vilkårene i loven.



Live Lofoten AS
Org.nr. 919 745 150

Note 4 Ytelser til ledende personer m.v.

	Daglig leder	Styre- medlemmer
Lønn	344 192	0
Pensjonskostnader	8 306	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	352 498	0

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 38 700,- for revisjon og kr 60 600,- for arbeid av ikke revisjonsmessig art.

Note 5 Varige driftsmidler

	Inventar/ utstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.	184 881
Tilgang kjøpte driftsmidler	23 920
Avgang i år til anskaffelseskost	
Anskaffelseskost pr. 31.12.	208 801
Akkumulerte av- og nedskrivn. pr. 01.01	60 582
Årets avskrivning	33 530
Tilbakeførte avskrivninger	
Akkumulerte av- og nedskrivn. pr. 31.12	94 112
Balanseført verdi 31.12.	114 689
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær
Endring i avskrivningsplan	Nei

Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel i antall aksjer	Eierandel i prosent
Roma Eiendommer AS	3 000	100,00 %

Selskapets aksjekapital består av 3000 aksjer pålydende kr 40,-. Til sammen utgjør aksjekapitalen kr 120.000,-. Det er ikke ulike aksjeklasser i selskapet. Det er ikke knyttet stemmerettsbegrensninger til aksjene. Hver aksje har følgelig en stemme i generalforsamlingen.



Live Lofoten AS
Org.nr. 919 745 150

Note 7 Egenkapital

	Sum egenkapital	Aksje-kapital	Annen innskutt EK	Udekket tap	Annen egenkapital
Egenkapital 1.1	101 476	120 000	-19 140	0	616
Årsresultat	-543 571			-542 955	-616
Mottatt konsernbidrag	600 000		57 045	542 955	
Egenkapital 31.12.2014	157 905	120 000	37 905	0	0

Note 8 Bundne bankinnskudd, limit kassekreditt m.v.

	2020	2019
Bankinnskudd som er bundet for skattetrekk	34 664	120

Note 9 Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsåret

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjon	1 535 944	1 774 777

Note 10 Pantstillelser og garantier

	2020	2019
Langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 680 502	2 822 539
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	330 397
Sum gjeld som er sikret med pant	4 680 502	3 152 936

Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for den pantsikrede gjelden er:

Driftstilbehør	114 689	124 299
Varelager	547 099	477 464
Kundefordringer	1 269 088	1 904 505
Sum balanseført verdi av eiendeler	1 930 876	2 506 268

I sammenheng med innvilget lån på kr 2 000 000 under statens garantiordning som følge av covid-19 pandemien har morselskapet Roma Eiendommer AS også stilt eiendommer som sikkerhet.

Note 11 Mellomværende med selskaper i samme konsern

	2020	2019
Kundefordring	1 109 500	1 109 500
Andre fordringer	1 802 507	1 903 082
Annen langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Netto mellomværende	2 912 007	3 012 582



Live Lofoten AS
Org.nr. 919 745 150

Note 12 Offentlige tilskudd

Selskapet har mottatt tilskudd gjennom kompensasjonsordningen på grunn av høyt omsetningsfall som følge av covid-19 utbruddet. I tillegg har selskapet mottatt tilskudd fra Innovasjon Norge til omstillingsprosjekter. Det kan foreligge tilbakebetalingsforpliktelse på utbetalte tilskudd hvis vilkårene for utbetaling ikke er overholdt. Styret kjenner ikke til at det foreligger noen brudd på vilkårene for utbetaling. Følgende tilskudd er inntektsført brutto i årsregnskapet:

	2020	2019
Kompensasjonsordning Covid-19	1 335 145	
Tilskudd Innovasjon Norge	704 262	
Sum tilskudd	2 039 407	0

Note 13 Fortsatt drift

Underskuddet for 2020 ble kr 543 571. Et underskudd i koronaåret 2020 er forventet og styret er positiv til at underskuddet ikke ble større.

Selskapet er tilført kapital fra morselskapet til dekning av årets underskudd og styrking av egenkapitalen. Egenkapitalen pr 31.12.2020 er positiv med kr 1 57 905.

2020 ble under ingen omstendigheter det vi trodde det skulle bli. Vi merket effektene av Covid-19 pandemien allerede i januar, da vi mottok store kanselleringer fra asiatiske grupper. Resten er "historie". Vi hadde ved inngangen av året en rekordstor ordresreserve og vi siktet mot en meget solid år på alle måter.

Når pandemien slo inn og stengte Norge ned, tok vi store tap på bookinger frem i tid. Driften har vært nedstengt og / eller redusert i store deler av året, med permitteringer og minimal bemanning. Vi opplevde likevel tidens beste sommer, med det hjelper lite med 2 gode sommermånedene i løpet av et helt år. Vi er likevel "fornøyd" med året, tatt alle de negative hendelsene i betraktning. Det betyr ikke at vi er fornøyd med å levere et underskudd, men det kunne vært langt dårligere tall, hadde det ikke vært for en unik omstillingsevne hos eierne og ansatte.

Likviditetsmessig er utgangen av 2020 betydelig bedre enn utgangen av 2019. For å styrke selskapets økonomi ble det høsten 2020 søkt om og innvilget et likviditetslån med statsgaranti med en ramme på kr 2.000.000. Dette lånet har fungert som en buffer for driften og vil fortsette å fungere som dette også i 2021.

Vi har heldigvis vært mottaksberettiget for støtte gjennom de ordinære støtteordningene, selv om disse ikke dekker alle faste kostnader. Vi har også søkt om og fått innvilget støtte til 3 ulike omstillingsprosjekter gjennom Innovasjon Norge, samt at vi har jobbet aktivt med ytterligere et prosjekt som vi allerede hadde igangsatt gjennom Innovasjon Norge. Dette har gitt oss sårt tiltrengt likviditet, samt oppgaver som ikke bare utvikler bedriften til å bli sterkere og mer allsidig i fremtiden, men også et grunnlag for å kunne sysselsette et knippe nøkkelpersoner med meningsfulle arbeidsoppgaver gjennom året. Dette er prosjekter som vi også tatt med oss inn i 2021 og de vil påvirke driften og likviditeten positivt også i år.

Kompensasjonsordningene og prosjekttilskuddene fra Innovasjon Norge har tilført selskapet kr 2 039 407 i 2020, noe som har hatt stor betydning for selskapet evne til fortsatt drift.

Lønnskostnadene og andre driftskostnader er redusert med 27 % i 2020 i forhold til året før. Inntektene er redusert med 31 %. Selskapet har ikke klart å redusere kostnadene tilsvarende som for inntektene, noe som forklarer underskuddet for 2020. Bakgrunnen for en del av kostnadene er at det tidvis har vært mye usikkerhet rundt mulighetene for drift, og selskapet har på grunn av plutselige nedstengninger fått store kostnader til lønn og varer som må kasseres uten av har hatt inntekter.



Live Lofoten AS
Org.nr. 919 745 150

Note 13 - forts.

Forventninger til 2021:

Situasjonen fremover vil avhenge av det samme som i fjor, nemlig at de statlige støtteordningene fortsetter så lenge reiselivet er lammet av pandemien. Vi ser nå at vi begynner å motta reserverasjoner for høsten og vinteren, selv om det ikke er det samme volumet som før pandemien. Sommersesongen 2021 ser også bra ut, selv om det ikke forventes at den skal bli fullt så god som rekordsommeren 2020. Det forventes likevel økt lønnsomhet i perioden, da selskapet har fått på plass gode rutiner for å minimere kostnadene ved nedstengning.

Styret ser positivt på mulighetene for videre drift og vi tror at 2022 skal være et noe mer normalt driftsår der høsten 2022 forventes å bli lik høsten 2019. Året 2023 vil dermed bli det neste hele året med normal drift.

Styret og ledelsen har hatt et krevende år i 2020, men vi har troen på at Live Lofoten AS skal ha gode muligheter for videre drift og vekst. Dette i sammenheng med at vi har solide prosjekter gående sammen med Innovasjon Norge, samtidig som vi ser konturene av et mer normalisert reiseliv. Vaksinasjonsgraden er også av stor betydning for driften i 2021. Jo flere som mottar vaksine, dess mindre er sannsynligheten for at det blir nye nedstengninger. Økt lokal vaksinasjonsgrad gir oss også et større inntektsgrunnlag fra lokale kunder i periodene utenom høysesongen.

Styret mener det er grunnlag for fortsatt drift og årsregnskapet for 2020 er utarbeidet under denne forutsetningen.



Medlemmer i Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Live Lofoten AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2020

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for **Live Lofoten AS** som viser et underskudd på **kr 543 371**. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgjøre en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Besøksadresse:
Storgata 72
www.lofotrevisjon.no

Postadresse:
Postboks 15
8376 Leknes

Telefon: 76 08 22 28
Telefax: 76 08 22 27
E-post: epost@lofotrevisjon.no

Foretaksregisteret/
Revisorsnummer:
951 725 005

Bankforbindelse:
DNB ASA
Konto: 1503 46 58045

Autorisert
regnskaps-
førerselskap



Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvise bilde.

Vi kommuniserer med selskapets ledelse blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Leknes den 14. juli 2021

Lofotrevisjon AS

Asbjørn Eidem
Registrert revisor